
č \ toz4 flo40

v lŘnrNopnÁvNÍ s ML oUvA
o poskytnutí dotace z rozpočfu Městyse Nové Veselí v roce 20l6 (dále jen ,'smlouvď.)

smlouva se uzavírá Ínezi:

Městy\ Nové veselí

tČ. 00291926

sídlo: Na Městečku 114' 592 14 Nové Veselí,

zastoupený: starostou městyse panem M\DI' Zdeňkem Křivánkem

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
číslo účtui 1622452399/0800

(dále jen',Poskytovatel..)

a

Tělocvičná jednota sokol NoÝé v€selí

IČ:
síd lo :
Tasroupena:
bankovní spojeni: Česká spořitelna a. s.
Číslo účtu: 35 -162225035910800

(dále jen''Příjemce..)

Clánek I.
obecné ustanovení

Ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.' o rczpočto\^ých pravidlech územníclr rozpočtu,
Ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,ákon o rozpočtolých pravidlech územních rozpočtů.)
poskytuie Poskytovatel Příjemci dotaci na účel uvedený v článku II. této sm]ouvy'

článek .
výše dotace A její účel

1. Příjemci se v roce 2016 poskytuji l jnančDí prostředky

. účelově určená investiční dotace z rozpočtu Městyse ve \"ýši| 3.000'000,- Kč
(slovy: třimilionykorunčeslcých) a Příjemce tyto finanční prostředky přijimá. Finanční
prostředky jsou posk1továny formou zálolry s povinností následného lTúčtováni.

'150't0961

Žďfuská 158. Nové Veselí, PSČ : 592 14
starostou Janem Král€m a jednatelkou Marii.BáÍtovou



2. Dolace .je uÍčena na modernizaci sokolovny Nové Vese|í, vybudování ubytováni s 39 |ůžky.

ČÉ ek III.
způsob poskytnutídotacc

1. Finanční prostředky v celkové výši 3'000.000'- Kč budou Příjemci poskytDuty jednorázově
bankovnim převodem na účel Přijemce uvedený v záh|aví této smlollvy' a to nejpozději
do ]o-ti kalendářních dnů od podpisu smIouvy oběma stranami.

L

{.

6.

1 .

clánek lv.
základní povinnosti Příjemce

Příjenrcc.je povinen pouŽít dotaci v.ýhradně v souladu s účelem uvedeným včl' II. této
smlouvv' Tvto pťostředky nesmí poskylnout jiným plávnickým nebo ryzickým osobám,
pokud ncjdc o úh|L|d! spojcné s poskytovánírl sluŽby- na kteÍou b)'ly p6k}'tnutt'.

Přijenrce je povinen Viditelně uvádět při veškeré veřejné prgzentaci své činnosti' l]a níŽ je
dotace poskytová]a, ťldaj o tom, Že je činnost realizována za Í.inanění podpory Poskytovatele'

Příjerrrcc je povilren prezentovat Městys Nové Vese|í sponzorskj'm vzkazem umístěným
u lrlavního vclrodu do budovy nebo vjeho bezprostřední b]ízkosti. KonkrétDí rozměry
a přesné umistěni sponzorskélro vzkazu bude Příjemce konzultovat s Mčstysem a upraví
ho dle požadavkťl Městyse.

Příjernce je povinen vést účetnictví v souladu se zákonenr č. 563/199l Sb.' o účctnictví,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ''zákon o účetnictví..) a dalšími souvisejícími pIatn:imi
právníffi předpisy. Příjemce .ie povinen účetní záznamy oznaě|t tak, aby bylo zřejmé,
Že se jedná o náklad hrazený z dotace poskytnúé dle této smlouvy a na Ílčetních záznamech
u\ést výši čerpaných finančních pÍoslředků.

Pii ien]cc je povinen předloŽit Poskytovateli f inaněni vypořádáni dotace nejpozději
do 3l. l. 2017 a ve stejné lhůtě vrátit Poskytovateli na jeho účet nepoužité Íjnanční
prostředky. ato bezhotovostninr převodem na účet Poskytovate|e uvedený v záhlaví této
5rn louv) .

Přijemce je poviIren na žádost Poskytovatele sdělit písemně ve lhůtě určené Poskytovatelem
požadované doplňtÚící informace souvisejíci s čerpáním dotace poskytnuté dle této smlouvy.

Příjcmce je povinen písemně informovat Poskytovatele o jakékoliv změně v údajícll
uve(]ených v této slr]louvě ohleduě jeho osoby a o všech okolnostech' kteřé mají nebo
by nlol]ly lllít vliv na plnění jeho povinností podle této smlouvy' a to nejpozději
do l0 pracovnich dnů ode dne, kdy tato změna nastala' Přijemce je povinen doložit změnu



|elevantními doklady' Poskytovatei ol'rlášené změny evidlÚe a pouze v případě, že aněnrt
nelze akceptovat. písemně o této skutečnosti Příjemce vyrozumi ve ]lrůtě 10 pracovních dnťl
ode dne, kdy mu bylo omárnení změny doručeno, včetně LLvedení důvodu.

8. Přijemce je rovněŽ povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky čijejich část Poskytovateli
způsoben Llvedeným v čl. Iv' odst' 5 smlouvy, jestliže odpadne účei' na kterýjsou t.lnančni
proslředkt poskytovány. a to do 15 pracovních dnů ode dne, kdy se Příjemce o této
skutečnosti doZví'

9. Příjernce je povinen řádně uchovávat veškeré dokumenty a ílčetní záznamy sollvisejíci
s poSkytováním dotace dle této smlouvy a plokazujicí čerpáni finančních prostředků po dobrt
l0 let následlÚících po skončení kalendáňího roku, na kteď byly finanční prostředky
poskyl'rL()'.

10. Příjerlce.je povirrcn prťlběŽně infonnovat Posk),tovatc]e o všcch změnách' které by mohly při
Vymáhálrí zaclržených nebo neopřávněně použiÚch prostředků dotace zholšit jeho pozici
věřitele nebo dobytnostjeho pohledávky. Přijemce je zejména povinen oznámit Poskytovatcli
do 10 pracovních dnů ode dne, kdy došlo k události, skutečDosti' ktelé mají nebo nohou mít
za následek piíjemcův zánik, transformaci, sloučení či splynutí sjiným subjektem, znlěnu
statutárního orgánLl Přijemce'

11' Příjemce je povinen zajisrit při přeměně právnické osoby' aby pláva a povinnosti Ze sm]ouvy
přešly na rrástupnickou plávnickou osob ncbo podat návlh na ukončení srnLorrvy. V případě
zrušeni právnické osoby s likvidací provede Příjence vyilčtováni ke dni likr'idacc'

12. PříjeÚrce umoŽní Poskytovateli po dobu 10.ti let vyLlžít až ll7 noclehů ročně, bezplatrrě
k ]cho potřebánl'

Článek v.
KontIolní rrstanovení

1. Poskytovatelje oprávněn kontrolovat dodržení podmínek smlouvy a Přijemce je povinen luto
kontro1Ll stIpět.

2. Příjernce je povinen i po skončení účinnosti smlouvy vytvářet podrnínky k provádění kontroly
plnění smlouvy a hospodařeni se svěřenými f inančními prostředlry' Příjcrncc je porinerr
umoŽnit výkon kontroly dle odst' 1 tohoto člálrku, poskytnout potřebnou součinnost všcm
osobám oplávněným k provádění kontroly. Příjemce je povinerr předložit Poskytovateli
k nahlédnuti vešker.é průkazné účetni záznamy vztahujicí se k čerpání dotace d]e této sm]ouvy
a Stryět i předloŽení \'eŠkerých účetních záznamť|.



@3
Člínck vI.

Důsledky porušení povinnosti Příjemce

Příjernce je povinen posk},tnuté finanění prostŤedky Poskytovateli vrátit, jestliže Pří.jemce
ncsplní něLterou ze svých povinností stanovených v článku lv, popř. jinou povinnost \Tpl:ývajici

ze smlotrvy. zcjména pokud pouŽije posk}'tnuté finanční prostředky (případně jejich část)
\. |ozpoťu se smIou\'oLl-

t .

2.

l .

Čl' vII.
Ukoněení smlourry

smlouvu lze zrušit na ákladě písemné dohod), smluvních stran nebo wýpovědí.

Kterákoli smluvni strana je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez udárí důvodl|.
Výpovědní lhůta činí 30 kalendářních dní a počíná běŽet l. dnem následujícím po dni
dóiučení výpovědi druhé smluvni straně. V případě pochybnosti se má za to, že výpověď byla
doručena 5' dncm od jejího odeslání.

Č|ánek VIII.
Závěrečná ustlnovení

Snrlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvníclr sďan a je vyhotovcí1a ve dvou
sle.jnopisech. z nichžjeden obdrŽi Přijemce ajeden Poskytovate1'

o poskytn í Íinančních prostředků a uzavření veřejnoprávni smlouvy rozhodlo ZM Nove
Veseli dne 28. 7. 2016, Usnesení č. l5.

Tělocúčná jednota soko|
^ Naé V € se  l59P 14

lČ - ..961
čú 1e. i/o6oo


